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Skimsafe AB har tecknat ett avtal om att leverera EyeonID:s ID-skyddstjänst till 
Topdanmark, som är ett av de större försäkringsbolagen i Danmark. Genom en 
utökning av samarbetet med Skimsafe - där EyeonID erbjuder sin plattform för 
lösningar inom ID-skydd - stärker Eyeonid Group AB greppet om den nordiska 
marknaden ytterligare.    
 
EyeonID har fokus på att erbjuda en plattform som är skalbar på en global marknad där bland 
annat tjänsterna i plattformen finns tillgängliga på 10-talet språk. Ur ett distributions- och 
säljperspektiv är det viktigt att hitta partners som kan addera den lokala anpassningen och 
använda plattformens flexibilitet i att skapa starka erbjudande i marknaden.  
 
I affären med det danska försäkringsbolaget Topdanmark tar Skimsafe ansvaret för 
kundrelationen och den löpande förvaltningen samt dialog för affären som avtalspart.  
SkimSafe ansvarar även för kundsupport mot slutanvändare. Skimsafe har lång erfarenhet av 
att bygga avancerad retail kommunikation, såväl i handel som digitalt, vilket är en nyckelfaktor 
för att öka chanserna till framgång hos kunder som bygger in EyeonID:s ID-skyddstjänst i sitt 
erbjudande.  
 
Lösningen bygger på EyeonID:s ID-monitoreringstjänst, som levereras via Skimsafe som en 
Whitelabel portal och där Skimsafe sedan kan addera sina egna tjänster i en helhetslösning. 
EyeonID har supporterat Skimsafe genom affären och har ett nära samarbete för att skapa 
bästa tänkbara förutsättningar för alla inblandade parter. 
 
 
”Det ska bli spännande att få följa Topdanmarks lansering i samarbete med Skimsafe. Vi har 
varit väldigt aktiva i denna affär för att komma ur startblocken för att vi tror att Skimsafe kan 
utveckla sådana typer av affärer snabbare än någon annan och det frigör fokus hos oss på 
större direktaffärer samt utveckling av plattformen. Affären med Topdanmark ryms inom det 
avtal som redan idag finns mellan EyeonID och Skimsafe och intäktsutvecklingen genom 
Skimsafe kommer till oss genom tillväxt i deras samlade kundbas ,säger Tomas Olsson , tf VD 
Eyeonid Group AB.” 
 
Eyeonid Group AB fortsätter att fokusera på att utveckla plattformspositionen genom att 
bearbeta och sälja till större organisationer i hela Europa baserat på plattformens API:er vilket 
ger en stor potential att bygga skalbara och integrerade lösningar i existerande 
affärsprocesser. 
 
 
För mer information, kontakta 
Erik Hallberg, Styrelseordförande 
Telefon: 0706-581616 



 

 

E-post: erik.hallberg@eyeonid.com 
 
Om EyeonID 
Eyeonid Group AB (publ) grundades 2015 och är en SaaS-leverantör som genom 
egenutvecklad teknologi för insamling, analys och paketering av data utvecklar och säljer 
smarta lösningar som gör livet på internet enklare och tryggare för människor, företag 
och organisationer. Bolaget tillhandahåller i affärslösningar inom IT säkerhet, 
integritetsskyddande tjänster och AI baserade datalösningar. Dessa riktas i första hand mot 
B2B marknaden i Europa för branscher som t.ex. bank, försäkring, telekom, health-tech samt 
service och eventindustrin. I koncernen ingår affärsområdena EyeonID, Bolder, Air By Bolder 
och EyeonTEXT. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


